
  

 На основу члана 44.став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС” број 129/07), члана 52. став 5. Статута општине Топола („Службени 
гласник СО Топола” број 11/08), члана 14. став 2. и члана 18. Правилника  о 
стипендирању студената са територије општине Топола („Службени гласник СО Топола”, 
број 14/2008), 
 Председник Општине Топола донео је  

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА  
ЗА ШКОЛСКУ 2010/2011 ГОДИНУ 

 
 

 I    Усвајају се захтеви, па се додерљује, у складу са чланом 3. Правилника  о 
стипендирању студената са територије општине Топола, основна општинска 
студентска стипендија за школску 2010/2011 годину у месечном износу од 2.500,00 
динара додељује се  следећим студентима:  
 
 

Ред.бр. 
 

Име и презиме Факултет година 

    1.  Ивовић Новица  Економски Факултет четврта  

    2. Милетић Драгана  Саобраћајни Факултет  прва  

    3. Живановић Филип  Медицински Факултет прва  

    4. Будић Јована Економски Факултет прва 

    5. Вељовић Срђан  Факултет спорта и физ.васпит. четврта  

    6. Тодоровић Марија  Филозофски Факултет  друга 

    7. Ристић Петар  Фак.спорта и физ.васпитања апсолвент  

    8. Станишић Катарина  Правни Факултет  друга 

    9. Станојловић Марија  Медицински Факултет  четврта 

   10. Гајић Драгана  Економски Факултет четврта 

   11. Стевановић Јелена  Медицински Факултет пета 

   12. Стевановић Марко  Правос.Богословски Факултет четврта 

   13. Бишевац Јелена Географски Факултет прва 

   14. Миловановић Марија  Агрономски Факултет прва 

   15. Обрадовић Кристина  Фак.за спе.едукацију и рехаб. четврта 

   16. Марковић Лидија  Географски Факултет апсолвент 

   17. Живковић Моника  Економски Факултет апсолвент 

   18. Вукотић Вања  Фак.политичких наука  прва 

   19. Радивојевић Ђорђе  Географски Факултет прва 

   20. Карић Оливера  Економски Факултет прва 

   21. Скерлић Немања  Пољопривредни Факултет прва 

   22. Миловановић Светлана  Правни Факултет апсолвент  

   23. Лакићевић Далибор  Природно-математички Факу. трећа 

   24. Симић Невена  Филозофски Факултет трећа 

   25. Чолић Анђелка  Медицински Факултет трећа 

   26. Самарџић Стефан  Електронски Факултет прва 

   27. Предојевић Андријана  Факу.организационих наука прва 

   28. Јовановић Лазар  Филозофски Факултет прва 

   39. Лукић Марина  Филозофски Факултет прва 



 2 

   30. Миљковић Никола  Фак.спорта и физ.васпитања прва 

   31. Јокић Милан Економски Факултет  трећа 

   32. Николић Слободан Правни Факултет  прва 

   33 Алексић Сања  Медицински Факултет прва 

   34. Милојевић Јована  Економски Факултет апсолвент 

   35. Вујић Александар  Пољопривредни Факултет четврта 

   36. Ђурић Лазар Архитектонски Факултет друга 

   37. Ђурић Немања  Стоматолошки Факултет апсолвент 

   38. Ђурић Милан Технички Факултет апсолвент 

   39. Лалић Никола  Филолошко-уметнички Факу. трећа 

   40. Јеремић Јелена  Филолошки Факултет трећа 

   41. Манојловић Милош  Машински Факултет прва 

   42. Марковић Марко Пољопривредни Факултет трећа 

   43. Матић Милена  Филолошко-уметнички Факу. прва 

   44. Вукић Мирјана  Економски Факултет прва 

   45. Милошевић Сандра  Пољопривредни Факултет четврта 

   46. Невенић Катарина Економски Факултет прва 

   47. Делић Данка  Филолошко-уметнички факу. прва 

   48. Павловић Јелена  Медицински Факултет прва 

   49. Пешић Милица ФИЛУМ прва 

   50. Радоњић Љиља  Правни Факултет трећа 

   51. Марковић Милош  Фак.Ветеринарске медицине четврта  

   52. Лазић Марија  Филолошки Факултет трећа 

   53. Ракоњац Милена  Географски Факултет трећа 

   54. Рељић Невена  Правни Факултет прва  

   55. Благојевић Милица  Филолошко-уметнички Факу. друга 

   56. Јевтић Марија  Природно-математички Факу. прва 

   57. Грујић Јована  Филозофски Факултет прва 

   58. Николић Катарина  Фак.за физичку хемију прва 

   59. Радошевић Никола  Природно-математички Факу. прва 

   60. Павловић Александра  Факултет орган.наука  друга 

   61. Николић Бојана  Факултет политичких наука трећа 

   62. Сремчевић Слободан Висока школа стру.студија  друга 

   63. Илић Софија  Географски Факултет прва 

   64. Марјановић Кристина  Учитељски Факултет пета 

   65. Мијатовић Марија  Учитељски Факултет четврта 

   66. Станишић Ана  Филолошки Факултет апсолвент 

   67. Маријановић Јована  Економски Факултет апсолвент 

   68. Прокић Јован Саобраћајни Факултет прва 

   69. Метикош Јована  Фак.за спе.едук.и рех. четврта 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 II   Усвајају се захтеви, па се додерљује, у складу са чланом 7. Правилника о 
стипендирању студената са територије општине Топола, општинска студентска 
стипендија у већем новчаном износу за школску 2010/2011 годину  у месечном 
износу од 3.500,00 динара додељује се следећим студентима: 
 

Ред.бр. 
 

Име и презиме Факултет година 

1.  Вукићевић Ивана   Медицински Факултет друга 

2.  Живковић Олгица  Саобраћајни Факултет четврта  

3.  Маријановић Александар  Електротехнички Факултет четврта 

4.  Илић Милош  Грађевински Факултет четврта  

5.  Александровић Невена  Медицински Факултет трећа 

6.  Шевић Јасмина  Факултет Политичких наука трећа 

7.  Јовановић Маја  Медицински Факултет трећа 

8.  Шевић Горан  Медицински Факултет трећа 

9.  Мићић Ненад  Пољопривредни Факултет друга 

10.  Јеленић Александар Педагошки Факултет прва 

11.  Пантић Милица  Медицински Факултет друга 

12.  Ђорђевић Сања  Висока Школа педагошког узра трећа 

13.  Илић Вукашин Правни Факултет четврта  

14.  Јокић Марија  Економски Факултет четврта 

15.  Петровић Персида  Учитељски Факултет трећа 

16.  Милованчевић Ксенија  Факу.музичке уметности трећа 

17.  Гарашанин Душан Правни Факултет четврта 

18.  Стевановић Ема  Филозовски Факултет четврта  

19.  Матић Ивана  Технолошко-металуршки Фак. четврта  

20.  Лаловић Јелена  Факултет музичке уметности 1 г.мастера 

21.  Предојевић Стеван Економски Факултет  четврта  

22.  Јанковић Ненад  Природно математички Факу. четврта  

23.  Топаловић Анита  Медицински Факултет четврта  

24.  Милосављевић Марко  Саобраћајни Факултет апсолвент 

25.  Ђорђевић Јелена  Архитектонски Факултет 2 г.мастер 

26.  Рајковић Јелена  Биолошки Факултет пета 

27.  Алексић Милош  Медицински Факултет четврта 

28.  Вукајловић Бојана  Фак.политичких наука  трећа 

29.  Станковић Милош  Факултет органзационих наука  друга 

30.  Станковић Биљана  Филолошко-уметнички Факул трећа 

31.  Пешић Душко Стоматолошки Факултет апсолвент 

32.  Радојевић Сузана  Природно математички Фак. трећа 

33.  Ненадовић Јована  Филозофски Факултет четврта  

  
 
 
 
 
 
 
 
  



 4 

  
 III   Одбијају се захтеви, на основу Одлуке о стипендирању студенатању 
студената са територије општине Топола, за доделу стипендија за школску 
2010/2011 годину следећих студента:  
 

Ред.бр. 
 

Име и презиме Факултет година напомена 

     1. Милованчевић Јелена  Учитељски Факултет друга  Нема просек 

     2. Дрекаловић Марко  Фак.спорта и Физ.васп. друга Нема просек 

     3. Грашанин Вукосава  Економски Факултет друга  Нема просек 

     4. Лукић Игор  Економски Факултет трећа  Нема просек 

     5. Радојковић Софија  Правни Факултет друга Нема просек 

     6. Марковић Марина  Медицински Факултет друга  Нема просек 

7. Јовановић Дејан  Машински Факултет прва Нема просек 

8. Јовановић Јована  Учитељски Факултет друга Нема просек 

9. Станковић Марина  Агрономски Факултет прва Нема просек 

10. Ђурђевић Санела  Географски Факултет прва  Нема просек 

11. Милојевић Милош  Пољопривредни Факу трећа Нема просек 

12. Николић Немања  Правни Факултет друга  Нема просек 

13. Вујиновић Кристина  Педагошки Факултет прва  Нема просек 

14. Стојковић Сања  Машински Факултет друга Нема просек 

15. Капуран Александар Висока тех.школа  друга Нема просек 

16. Новаковић Драган  Висока тех.школа прва Нема просек 

17. Сретеновић Немања   Полицијска академија друга  Нема право 

        

  

 

 IV Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и иста се истиче на огласној 

табли општине Топола. 

  Одлуку објавити на огласној табли 17.02.2011. године. 

  

  V Право на приговор на Одлуку о додели стипендија имају студенти-

подносиоци захтева за стипендирање у року од 8 (осам) дана од дана истицања Одлуке. 

 

  Приговор се подноси Општинском већу општине Топола. 
 

 VI Коначну Одлуку по приговорима доноси Општинско веће општине Топола. 

 
 

          

ОПШТИНА ТОПОЛА 

Број:  451-34 /2010-05 

Дана: 17.02. 2011. године       

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

           Драган Јовановић, с.р.        

 


